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Tarihçemiz… 

İlk öğrencilerini 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında alan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, kurulduğu ilk günden itibaren aynı kararlılık, 

özveri ve başarı ile Türkiye’nin bilim insanlarını ve mühendislerini yetiştirmeye devam 

etmektedir. Fakülte 5 bölümle başladığı eğitim-öğretim programına, bugün 9 bölüm, 15 

programla devam etmektedir.  

Fakültemizin temel amacı, bilimsel ve teknolojik gelişmelere açık, kendine güvenen, Atatürk 

ilkelerine bağlı, bilimsel, çağdaş ve evrensel düşünebilen, takım bilincine ve etik değerlere 

sahip, eleştirel düşünme yeteneği kazanmış, topluma ve çevreye duyarlı, geleceğe ümit, azim 

ve inançla bakan özgün bireyler yetiştirmek olup, bu hedeflerimizi daima aynı kararlılıkla 

sürdürmektir. Aynı kararlılığı, dünya standartlarında uyguladığımız eğitim modelimiz ve temel 

aldığımız değerlerle okulumuzu Türkiye’nin saygın ve önde gelen üniversitelerinden biri olma 

yolunda da gösteriyoruz. 

Ulusal ve uluslararası arenada kabul görmek amacıyla bir okuldan çok daha fazlası diyerek 

uyguladığımız eğitim-öğretim programlarımız ile öğrencilerimizi yalnızca mesleklerine değil, 

hayata ve geleceğe hazırlamayı bir görev biliyor ve bu yolda başarı ile öğrencilerimizi 

yetiştirmeye devam ediyoruz. Öğrencilerimize yalnızca teorik bilgiyi vermekle kalmıyor aynı 

zamanda kullandığımız teknik altyapılar, uygulama merkezleri, üniversiteler, sanayiler ve özel 

kuruluşlarla yaptığımız iş birlikleri ve sunduğumuz çeşitli imkanlarla teorik bilgiyi pratikle 

pekiştiriyoruz. Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz edindikleri yetkinlikler ve hayat boyu 

öğrenme bilinci ile iş dünyasına adım attıkları ilk andan itibaren donanımlı bir şekilde büyük 

bir kararlılıkla görevlerini yerine getirmektedirler. Mezunlarımız kamu ve özel kuruluşlar 

olmak üzere pek çok sektörde ve farklı pozisyonlarda iş bulma imkanına sahip olmakta ve 

uluslararası arenalarda ülkemizi ve okulumuzu temsil etmektedirler. 
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Uluslararası Akreditasyonumuz…  

ABD merkezli, bağımsız ve kâr amacı gütmeyen Accreditation Board for Engineering and 

Technology (ABET), mühendislik ve teknoloji programlarının dünya standartlarında kalitesini 

onaylayan prestijli bir kuruluştur. İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde, 9 programdan 

5’i ABET akreditasyonuna sahiptir. Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, 

Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümleri, 

ABET’in kapsamlı değerlendirmelerinden geçerek uluslararası standartlarda eğitim sunduğunu 

kanıtlamaktadır. Bu akreditasyon, mezunlarımızın diplomalarının dünya çapında tanınırlığını 

artırmakta ve onlara uluslararası kariyer kapılarını aralamaktadır.  
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İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi bünyesindeki 5 bölümün ABET akreditasyonuna sahip 

olması, bu bölümlerin uluslararası düzeyde tanınan ve kalite standartlarını karşılayan bir eğitim 

sunduğunu gösterir. ABET akreditasyonu, mühendislik ve teknoloji alanlarında verilen 

eğitimin dünya çapındaki mesleki yeterlilik kriterlerine uygun olduğunu kanıtlar. Bu sayede 

mezunlar, hem yurtiçinde hem de yurtdışında istihdam ve lisanslama süreçlerinde önemli bir 

avantaj elde eder. Ayrıca, öğrencilere global iş piyasasında rekabet gücü kazandırır ve yüksek 

lisans başvurularında uluslararası üniversiteler nezdinde tanınırlık sağlar. 
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YÖKAK Akreditasyonumuz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 

5 yıl süreyle kurumsal olarak akredite edilmiştir. Bu prestijli sertifika, Üniversitemiz ve 

Fakültemizin eğitim ve araştırma dışında yönetim ve topluma sunduğu hizmetlerde de kalite 

standartlarına uygunluk gösterdiğini kanıtlamaktadır. 2024 – 2025 eğitim öğretim yılı içerisinde 

resmi olarak duyurulan bu başarı, hem Üniversitemizin hem de Fakültemizin yükseköğretim 

faaliyetlerinde kaliteden ödün vermediğini bir kez daha ortaya koymaktadır.  

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet 

alanlarında belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir 

süreçtir. YÖKAK tarafından yürütülen titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının 

ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite 

güvencesi sistemi oluşturmalarını sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak 

kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi 

benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu etkin bir şekilde yerine getirdiğini 

tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci başarıyla tamamlayarak 

Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırmıştır. 
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Güçlü Akademisyen Kadromuz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, akademisyenlerinin üstün başarıları Akademik Teşvik 

Ödülleri ile taçlandırılmaktadır. 2024 yılında yapılan yayın, proje, eğitim ve araştırma 

faaliyetlerine yönelik olarak hesaplanan puanlara göre Üniversitemizde sıralamaya giren 79 

akademisyenden 20’sinin Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde görev yapıyor olması 

Fakültemiz için gurur kaynağıdır. Ayrıca sıralamada ilk 20’ye giren akademisyenlerden 9’unun 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyeni olması bu gururu daha da güçlendirmektedir. 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenleri, TÜBİTAK projeleri, patent başvuruları, 

disiplinler arası çalışmalar, yenilikçi projeler, uluslararası yayınlar ve eğitimde gösterdiği üstün 

performansla Üniversitemizin prestijini yükseltmektedir. Bu ödüller, fakültemizin akademik 

kadrosunun başarısını, üretkenliğini, kalitesini ve topluma katkısını yansıtmaktadır.  

  

 

 

  



 
 

7 
 

Laboratuvarlarımız… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, sahip olduğu laboratuvarlarıyla, Fakültemiz 

öğrencilerine ve akademisyenlerine mühendislik ve mimarlık alanında teorik bilgiyi pratiğe 

dönüştürme platformu sunmaktadır. Fakültemiz, sahip olduğu 19 adet laboratuvar ile 

bölümlerimizin araştırma geliştirme uygulamaları için çalışma ortamları oluşturmaktadır. 

Fakültemiz laboratuvarları, ileri teknolojiyle donatılmış olup başta Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi öğrencileri olmak üzere tüm öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Öğrencilerimizin 

teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine olanak tanıyan endüstriyel standartlara uygun en son 

teknoloji ekipmanlar, gelişmiş simülasyon yazılımları ve ergonomik çalışma istasyonlarıyla 

donatılan bu laboratuvarlar, yaratıcı projelerin doğuşuna zemin hazırlamaktadır.  
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Laboratuvarlar, akademik araştırmaların ve projelerin temel atıldığı yerlerdir. Fakültemizdeki 

her laboratuvar, titizlikle bakımı yapılan teknik altyapısıyla güvenli ve verimli bir çalışma 

ortamı sunarken, son teknoloji güvenlik sistemleri ve profesyonel düzenlemelerle donatılmıştır.  

Bilgisayar Laboratuvarları, derslerde öğretilen çeşitli Java, C++, Python gibi yazılım dillerini 

geliştirmede öğrencilerimize altyapı sunmaktadır: 

 

 

 

Elektrik Elektronik Laboratuvarı’nın hassas cihazları, öğrencilerin elektrik devrelerini 

tasarlayıp test etmesine olanak tanımaktadır: 
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İnşaat Mühendisliğine bağlı laboratuvarların sağlam test ekipmanları, dayanıklı ve yenilikçi 

yapılar geliştirmek için uygulamalı öğrenme ortamı sunmaktadır. 

 

 

Mekatronik Mühendisliğine bağlı laboratuvarların hareketli robotik sistemleri, öğrencilerin 

geleceğin otomasyon teknolojilerini test edebilmesine olanak tanımaktadır. 
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Fakültemizin laboratuvarları, öğrencilerin Teknofest gibi prestijli yarışmalara 

hazırlanabilmesinde önemli bir yere sahiptir ve yenilikçi projelerin doğmasına imkân tanır. Son 

teknoloji ile donatılmış akıllı sistemler, analiz test cihazları ile donatılmış laboratuvarlar, 

öğrencilerimizin farklı disiplinlerde yetkinlik kazanmasına olanak tanır.  
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Öğrenci Atölyelerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ortaya 

koyabilmeleri amacıyla 4 yeni öğrenci atölyesi kurulmuştur. Bu özel alanlar, fakültenin 

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencileri başta olmak üzere yenilikçi fikri olan 

fakültemizin tüm öğrencilerine açıktır ve yenilikçi projelerini hayata geçirmesine olanak tanır. 

 

 

Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği Öğrenci Atölyesi, öğrencilerimizin proje 

geliştirme ve uygulama becerilerini desteklemek amacıyla kurulmuştur. 3D yazıcı, elektronik 

lehimleme istasyonu gibi cihazlarla ve özel toplantı alanıyla donatılan atölyemiz, 

öğrencilerimizin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine olanak tanıyan yaratıcı ve üretken 

bir çalışma ortamı sunmaktadır. Atölye, bireysel ve grup projelerine ev sahipliği yaparak, 

öğrencilerimizin teknik donanımlarını geliştirmelerine, disiplinler arası iş birlikleri kurmalarına 

ve yenilikçi fikirlerini somut çıktılara dönüştürmelerine imkân tanımaktadır.  

 

Öğrencilerimizin teorik bilgilerini uygulama becerisine dönüştürmelerini desteklemek 

amacıyla kurulan Elektrik - Elektronik Mühendisliği Öğrenci Atölyesi; yaratıcı düşünmeyi 

teşvik eden, proje geliştirme ve takım çalışmasını destekleyen dinamik bir öğrenme ortamı 

sunmaktadır. Bu atölye aracılığıyla öğrencilerimiz; devre tasarımı, gömülü sistemler, robotik 

uygulamalar, yenilenebilir enerji sistemleri ve yapay zeka gibi çeşitli alanlarda özgün projeler 

geliştirme fırsatı bulmaktadır.  

 

Mekatronik Mühendisliği Öğrenci Atölyesi ile lisans öğrencileri başta bitirme projeleri olmak 

üzere, çeşitli tasarım, kontrol, robotik, otomasyon, gömülü sistem ve yapay zekâ uygulamaları 

gibi alanlara yönelik projeler üzerine çalışma, prototipleme ve ürün geliştirme süreçlerini 

deneyimleme imkânı bulacaktır. Ayrıca, öğrenciler proje süreçlerinde danışman öğretim 

elemanlarıyla birebir iletişim kurarak destek alabilecek ve proje yönetimi, dokümantasyon ve 

sunum becerilerini geliştirebileceklerdir. 

 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan Uçak Mühendisliği Öğrenci Atölyesi, öğrencilerimizin 

teorik bilgilerini uygulamaya dönüştürebilmeleri, takım projeleri geliştirebilmeleri ve yenilikçi 

fikirlerini hayata geçirebilmeleri için tasarlanmıştır. Atölyemiz; Teknofest ve benzeri 

yarışmalar için proje geliştirme süreçlerine ev sahipliği yaparak, öğrencilerimize üretken ve 

işbirliğine dayalı bir çalışma ortamı sunmaktadır. Geniş ve işlevsel çalışma alanlarıyla, 

geleceğin havacılık mühendislerinin kendilerini geliştirebilecekleri verimli bir zemin 

sağlamaktadır. 

Bilgisayar Mühendisliği-Yazılım Mühendisliği Öğrenci 

Atölyesi  

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğrenci Atölyesi  

Uçak Mühendisliği Öğrenci Atölyesi  

Mekatronik Mühendisliği Öğrenci Atölyesi  
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Sergi Alanlarımız… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nde laboratuvarlar, çizim atölyeleri ve öğrenci 

atölyeleri dışında etkileyici sergilerin gerçekleştirilebildiği sergi alanları da mevcuttur. 

Özellikle Mimarlık Bölümü tarafından sıklıkla kullanılan bu sergi alanları fakültemiz 

bünyesinde gerçekleştirilen sanatsal tasarım ve projelerin sergilenebilmesi için hem 

akademisyenlerimiz hem de öğrencilerimiz için önemli bir yer teşkil etmektedir.  

Bu alanlar yalnızca dönem içi proje sunumları için değil, aynı zamanda atölye çıktılarının, 

yarışma projelerinin, öğrenciler tarafından hazırlanan sergilerin ve disiplinler arası çalışmaların 

da paylaşılabildiği dinamik bir ortam sunmaktadır. Sergi alanlarının esnek yapısı sayesinde hem 

bireysel hem de grup projeleri farklı ölçeklerde sergilenebilirken, düzenlenen açılış etkinlikleri 

ve sunumlar aracılığıyla öğrenciler yaratıcı fikirlerini daha geniş bir kitleyle paylaşma olanağı 

bulmaktadır. Bu da hem sunum becerilerinin gelişmesine katkı sağlamakta hem de akademik 

ve mesleki iletişimi güçlendiren sosyal bir ortam yaratmaktadır. 
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Aktif Öğrenci Kulüplerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, aktif öğrenci kulüpleri ve düzenledikleri etkinlikler 

sayesinde öğrencileriyle güçlü bağlar kurmaktadır. Bölümlerimiz etkin kulüp faaliyetleri ile 

teknik geziler düzenlemekte, çeşitli profesyonel eğitim programları organize etmekte, alanında 

uzman konuşmacıların katılımıyla seminer ve söyleşilere ev sahipliği yapmaktadır. Fakültemiz, 

öğrencilerimizin aldığı yükseköğretimin yalnızca teorik bilgiyle değil, aynı zamanda 

profesyonel gelişimlerine katkı sağlayacak etkinlik ve organizasyonlarla da desteklenmesi 

gerektiğinin bilincindedir; bu sayede sektöre donanımlı ve hazır mezunlar kazandırmaktadır. 
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TÜBİTAK Projelerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından desteklenen projelerle mühendislik ve mimarlık alanlarında bilimsel 

başarılara imza atmaktadır. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nin TÜBİTAK destekli 

projeleri, biyoteknoloji, yapay zeka, yenilenebilir enerji ve akıllı şehir tasarımları gibi alanlarda 

fakültemizin akademisyenleri ve öğrencileri tarafından geliştirilerek ulusal ve uluslararası 

platformlarda ödüller kazanmakta, Türkiye’nin bilimsel gelişimine katkıda bulunmaktadır. 

Fakültemizin TÜBİTAK projeleri, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirerek endüstriyel 

çözümler sunarken, öğrencilerin araştırma yetkinliklerini artırmalarına da olanak tanımaktadır. 

 

Öne Çıkan Projelerimizden Bazıları 

Farklı oranlarda lif ve nanomalzeme katkılı geopolimer kompozitlerin 

dayanım ve durabilite performanslarının araştırılması 
TÜBİTAK          

3501 

Mimar Sinan Dönemi Menzil Külliyelerinin Üstün Evrensel Değeri Ve 

Dünya Mirası Potansiyeli Üzerine Bir Araştırma  

TÜBİTAK          

1002 

Temel PLC Eğitimi 
TÜBİTAK          

2237-A 

Biyokütle Kaynaklarından Yüksek Katma Değerli Ürünlerin Eldesi: Yeşil 

Enerji ve Yenilikçi Teknoloji Prensipleriyle Entegrasyonu Araştırma 

Programının Toplumsal Etkisinin İncelenmesi ve Yönetimi 

TÜBİTAK          

1004 

A COMPREHENSIVE NETWORK AGAINST BRAIN CANCER” 

(Net4Brain) CA22103 

TÜBİTAK          

ABCOST 

Bungalov Yapılarda Çatı Eğiminin Statik ve Dinamik Davranışına 

Etkisinin İncelenmesi 

TÜBİTAK          

2209-A 

PLC Tabanlı Sistemlerde Siber Saldırı Tespit ve Önleme: Saldırı 

Simülasyonları ve Güvenlik Değerlendirmesi 

TÜBİTAK          

2209-A 

Görme Engelli Bireyler İçin Yapay Zeka ve Siber Güvenlik Özelliklerine 

Sahip Akıllı Gözlük 

TÜBİTAK 

2209-A 
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İGÜ Siber Akademi Projemiz... 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, İstanbul Kalkınma Ajansı (İKA) desteğiyle hayata 

geçirilen İGÜ Siber Akademi projesiyle dikkatleri üzerine çekmektedir. 2023 Eylül ayında 

başlayan ve 2025 Ağustos’unda tamamlanan bu prestijli eğitim programı, siber güvenlik 

alanında 60 öğrencinin istihdam edilmesini sağlayarak büyük bir başarıya imza atmıştır. 

Toplamda 116 sertifika ile tamamlanan proje, yapay zeka ve siber güvenlik uzmanlığı 

eğitimleriyle gençleri teknoloji dünyasına kazandırmıştır. 

Fakültemizin liderliğinde yürütülen İGÜ Siber Akademi, 480 saatlik yoğun bir eğitim sürecinde 

18-35 yaş arası bireylere siber güvenlik, yapay zeka algoritmaları ve programlama becerileri 

kazandırdı. Bu program, Bilgisayar, Yazılım, Mekatronik Mühendisliği ve benzeri alanlardan 

mezun olanları bir araya getirerek, Türkiye’nin bu alandaki uzman ihtiyacını karşılamayı 

amaçladı. Workshop’lar, seminerler ve sertifikasyon süreçleriyle zenginleştirilen eğitimler, 

öğrencilerin kariyer yolculuklarında önemli bir dönüm noktası oldu. İGÜ Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi, bu proje ile sadece bireysel başarıları değil, aynı zamanda toplumsal 

gelişime de katkıda bulunmaktadır. İGÜ Siber Akademi, teknoloji ve inovasyonun birleştiği bu 

girişimle, öğrencilere diploma ve iş fırsatı sunmuş, fakültemizin istihdam odaklı vizyonunu 

desteklemiştir. 
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Staj Protokolleri ile Yeni İşbirliklerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, 7 yeni staj protokolüyle iş dünyasıyla güçlü bir köprü 

kurdu. 2024-2025 eğitim öğrenim yılı içerisinde imzalanan yeni staj protokolleri, Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi’nin, Endüstri Mühendisliği, Mimarlık, İnşaat Mühendisliği ve Elektrik-

Elektronik Mühendisliği gibi bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerin, seçkin firmalarda daha 

kolay staj yapma imkânı bulmasını sağlamaktadır. 

Bu anlaşmalar, aynı zamanda fakültenin sektör liderleriyle iş birliğini pekiştirmekte ve aynı 

zamanda Fakültemizin Üniversite-sanayi işbirliği faaliyetlerini güçlendirmektedir.  
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Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP-K) ile 
Yenilikçi Projelerimiz... 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP-

K) desteği ile yenilikçi projelere imza atmaktadır. Üniversitemizin projelerine destek veren 

BAP-K, akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin yaratıcı fikirlerini maddi destekle 

buluşturarak önemli projelerin hayata geçirilmesine imkân sağlamaktadır.  

 

Birbirinden farklı 10 proje türü ve alanında uzman akademisyenlerden oluşan komisyonuyla 

BAP-K, kullanıcı dostu BAPSİS platformu üzerinden akademisyenlerimize projeleri için 

destek sağlamaktadır. Bu projeler, BAP-K’nın uzman ekibi ve komisyonu tarafından titizlikle 

değerlendirilerek desteklenmektedir.  

Üniversitemizin akademisyenleri, BAP-K’nın sağladığı desteklerle dikkat çekici başarılara 

ulaşmaktadır. Biyoteknoloji, sağlık teknolojileri, siber güvenlik, otomasyon sistemler, 

sürdürülebilir mimari vb. bir çok alanda geliştirilen projeler, ulusal ve uluslararası 

platformlarda ödüller kazanmakta ve Üniversitemizin araştırma odaklı vizyonuna katkıda 

bulunmaktadır.  
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BAP-K Desteğiyle Fakültemizin Başarıları… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP-

K) nün desteği ile ulusal ve uluslararası alanda birçok projeye imza atmaktadır. BAP-K, 

akademisyenlerimizin sadece üniversite sınırları içinde değil, küresel çapta prestijli projelere 

imza atmaları için de destek olmaktadır. TÜBİTAK, Horizon Europe, Erasmus+ ve daha birçok 

saygın küresel programda fakültemizin projeleri, BAP-K’nın sağladığı rehberlik ve destekle 

hayat bulmakta, mühendislik ve mimarlık alanlarında uluslararası literatüre de katkıda 

bulunmaktadır. 

BAP-K, akademisyenlerimizin yaratıcı fikirlerini uluslararası arenaya taşıma yolculuğunda her 

adımda yanlarında yer almakta ve proje başvurularından fon süreçlerine kadar profesyonel bir 

yol gösterici olmaktadır. Yapay zeka, biyoteknoloji, yenilenebilir enerji, akıllı şehir tasarımları 

ve daha pek çok alanda geliştirilen projelerimiz, BAP-K’nın dinamik desteğiyle var olmaktadır. 

Bu projeler, yalnızca akademik başarılarla sınırlı kalmayıp, toplumun ihtiyaçlarına yenilikçi 

çözümler sunarak geleceği şekillendirecek niteliktedir. 

BAP-K ile Fakültemizin ortak ve dinamik çalışma anlayışı, Üniversitemizin araştırma 

hedeflerine ulaşmasında ve ulusal ve uluslararası platformlarda adını duyurmasına katkıda 

bulunmaktadır.  
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Projelerin Buluşma Noktası PROUD… 

İGÜ, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP-K) tarafından yönetilen PROUD,  

lisans öğrencilerinin akademik ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla, yaratıcı 

fikirlerini hayata geçirebilecekleri, yenilikçi ve toplumsal fayda odaklı projelerde yer almalarını 

destekleyen önemli bir platformdur. PROUD, dinamik bir platform olarak, öğrencilerimizin 

hayallerindeki projelere başvuru yapabileceği ve akademisyenlerimizin yetkin öğrencilerle iş 

birliği kurabileceği bir alan sunmaktadır. 

Öğrencilerimiz, PROUD üzerinden ilgi duydukları projelere kolayca başvurmakta, böylece 

bilimsel araştırmalara erken yaşta adım atma şansı yakalamaktadır. Ayrıca, akademisyenlerimiz 

bu platformda projelerine katkı sağlayacak yetkin öğrenciler için ilanlar yayımlayabilmektedir. 

 

PROUD, disiplinler arası iş birliğini teşvik ederek fakültemizin projelerini daha da ileriye 

taşımakta, altyapı ve rehberlik desteğiyle öğrencilerin ve akademisyenlerin başarı hikayelerini 

şekillendirmektedir. Bu platform, mühendislik ve mimarlığın yanı sıra daha birçok alanda 

projeler tasarlanmasında aracı bir ekosistem olmaktadır. PROUD’un sunduğu fırsatlar, 

öğrencileri ve akademisyenleri bir araya getirerek üniversitemizin araştırmacı misyonunu 

güçlendirmektedir.  
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Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ile Fakültemizin İşbirliği… 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), akademik bilgi ve araştırmaların 

ticarileştirilmesini destekleyerek üniversite-sanayi iş birliklerini güçlendirmekte, inovasyon 

süreçlerine rehberlik etmekte ve girişimcilik ekosistemini geliştirmektedir. Üniversitemizin 

tüm fakültelerine hizmet sunan TTO, fakültemizin akademisyenleri ve öğrencileri tarafından 

geliştirilen parlak fikirleri, somut projelere ve ticari başarılara dönüştürmektedir. 

TTO’nun sunduğu desteklerle teknoloji ve inovasyon alanında öncü adımlar atılmaktadır. 

Özellikle mühendislik bölümlerindeki akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz, TTO’nun 

rehberliğinde yaratıcı ve yenilikçi fikirlerini projelere dönüştürebilmektedir.  

 

TTO, proje geliştirme sürecinde baştan sona yol gösterici bir rol üstlenmektedir. Fikir 

aşamasından patente, prototip üretiminden ticarileşmeye kadar her adımda, TTO’nun uzman 

ekibi öğrenci ve akademisyenlerimize destek olmaktadır. Üniversite-sanayi iş birliğini 

güçlendiren TTO, TEKMER ile birlikte çalışarak projelerimizi endüstriyle buluşturmakta, 

böylece hem bölgesel hem de küresel çapta etki yaratmaktadır.  

Fakültemizin TTO ile hayata geçirdiği projeler, sadece akademik başarılarla sınırlı 

kalmamaktadır. Girişimcilikle ilgili eğitimler, çeşitli atölyeler ve mentorluk programlarıyla 

TTO, öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi bilgi ve teknolojiyi toplumsal faydaya 

dönüştürmelerinde öncü olmalarına destek olmaktadır. 
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Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ile Patent Başarılarımız… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, TTO ile yenilikçi fikirleri patentle 

sonuçlandırmaktadır. Üniversitemizin tüm fakültelerine hizmet veren TTO, fakültemizin 

akademisyenleri ve öğrencilerinin özgün buluşlarını koruma altına alarak, bu fikirleri küresel 

ölçekte değerli kılan bir patent merkezi olarak öne çıkmaktadır. 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nde geliştirilen yaratıcı projeler, TTO’nun uzman 

rehberliğiyle patent süreçlerinden başarıyla geçmektedir. TTO, patent alma sürecinde baştan 

sona destek sunmaktadır. Fikrin değerlendirilmesinden başvuru dosyalarının hazırlanmasına, 

tescil süreçlerinden ticarileşme aşamalarına kadar her adımda, fakültemiz akademisyen ve 

öğrencilerine destek olmaktadır. Bu sayede, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz fikirlerini 

güvenle geliştirip dünyaya sunma fırsatı bulmaktadır. 

 

TTO, öğrencilerimizin Teknofest gibi prestijli yarışmalara hazırlanmaları için ihtiyaç 

duydukları atölye ortamını ve araç-gereç desteğini sağlayarak onların başarı yolculuğuna güç 

katmaktadır. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde öğrenim gören öğrencilerimiz, TTO’nun 

modern atölyelerinde yaratıcılıklarını konuşturmakta ve roketlerden insansız hava araçlarına, 

otonom sistemlerden sürdürülebilir tasarımlara kadar uzanan projelerini hayata geçirmektedir. 

Buluşlarımız, TTO’nun patent başvuru ve tescil desteğiyle ulusal ve uluslararası platformlarda 

tanınmaktadır. 
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TTO’nun rehberliğinde, üniversitemizin takımları Teknofest’te önemli başarılar elde etmekte, 

mühendislik ve mimarlık alanlarında yenilikçi çözümler önermekte ve yaratıcı fikirleriyle 

ödüller almaya hak kazanmaktadır. Atölye çalışmaları, mentorluk programları ve teknik 

desteklerle öğrencilerimiz, yarışmalara en iyi şekilde hazırlanmaktadır. Bu süreçte hem teknik 

becerilerini geliştirmekte hem de ekip ruhunu deneyimlemektedir. 
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Araştırma Merkezlerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesine bağlı olarak faaliyetlerini yürüten, 6 özel araştırma 

merkezi bulunmaktadır. Bu merkezler, mühendislik ve mimarlık alanlarında önemli projelere 

ev sahipliği yapmaktadır. Bilgisayar Teknolojileri ve Robotik Uygulama Araştırma Merkezi, 

Çevre Şehircilik ve Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Otomotiv Teknolojileri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi,  Yeni Nesil Girişimcilik ve İnovasyon Uygulama ve Araştırma 

Merkezi , Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Yaşam Bilimleri ve Biyomedikal 

Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, fakültemiz bünyesindeki Araştırma 

Merkezlerimizdir. 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesine bağlı araştırma merkezleri, ileri teknoloji altyapısı ve 

disiplinler arası iş birliğiyle öne çıkmaktadır. Bilgisayar Teknolojileri ve Robotik Uygulama 

Araştırma Merkezi, otomasyon ve robotik teknolojilerde liderlik ederken, Çevre Şehircilik ve 

Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi sürdürülebilir şehir planlama çözümleri sunar. 

Otomotiv Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi yenilikçi araç tasarımlarını 

desteklemekte, Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi dijital güvenliği 

güçlendirmekte, Yaşam Bilimleri ve Biyomedikal Mühendisliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ise biyomedikal inovasyonlara öncülük etmektedir. Bu merkezler, fakültenin 

akademisyenlerine ve öğrencilerine araştırma fırsatları sunarken, sanayi iş birlikleriyle projeleri 

endüstriyel başarılara taşımaktadır.  
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Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) ile Sanayi 
İşbirliklerimiz… 

17.06.2021 tarihinde kurulmuş olan İGÜ Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) doğrudan 

“Biyo-Elektronik” teması üzerine kurgulanmış olup, birbirine her aşamada ihtiyaç duyan 

“temel bilim” ve “mühendislik” alanlarında çalışma yapan girişimcilere ortak bir alanda 

çalışma fırsatı sunmaktadır. Bu anlamda İGÜ TEKMER; tıbbi cihazlar, biyosensörler, akıllı 

sağlık uygulamaları, sağlık sektörünün ihtiyacı olan robotik çözümler başta olmak üzere 

biyoteknolojinin elektronik ile kesiştiği; gıda, tarım ve çevre teknolojileri alanlarında ürün 

geliştirme hedefinde olan girişimcilerin ve firmaların birbirleri arasındaki etkileşiminin 

artırılması ve katma değerli ürünlerin ortaya çıkarılmasına ortam hazırlamaktadır.  

TEKMER’in sanayi ile köprü kuran yapısı sayesinde Fakültemiz öğrencileri, TEKMER 

bünyesindeki firmalarda staj yapma imkânı bulmakta, böylece teorik bilgilerini pratikte 

uygulama şansı elde etmektedir. Bu iş birliği, öğrencilerimizin kariyer yolculuklarına erken bir 

başlangıç yapmalarını sağlarken, fakültemizin sektörle bağlarını güçlendirmektedir. TEKMER 

bünyesinde ve kampüsümüzde yer alan firmalar, üniversite-sanayi iş birliğini somut projelerle 

destekleyerek mühendislik, teknoloji, yapay zeka, sürdürülebilir mimari ve daha birçok alanda 

yenilikçi çözümler üretmektedir. 

 

TEKMER, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

(BAP-K) ile daima iş birliği yaparak projelerin geliştirilmesine ve ticarileşmesine katkı 

sağlamaktadır. Bu sinerji, fakültemizin akademisyenleri ve öğrencilerince üretilen projelerin 

ulusal ve uluslararası platformlarda ödüller kazanmasını sağlamakta ve Türkiye Girişimci 

Buluşması ve TAKE OFF İstanbul gibi etkinliklerde fakültemizin adını gururla duyurmaktadır. 
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Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü ile Güçlü 
Bağlarımız… 

İGÜ, Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü ile mezunlarıyla olan bağlarını her zaman canlı 

tutmaktadır. Üniversitemizin tüm fakültelerine hizmet veren Mezunlar ve Mensuplar 

Koordinatörlüğü, fakültemizin mezunlarını bir araya getirerek profesyonel ağlarını 

güçlendirmekte ve kariyer yolculuklarında onlara destek olmaktadır. 

Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü, düzenlediği etkinlikler, seminerler ve networking 

buluşmalarıyla, Fakültemiz mezunları dahil olmak üzere Üniversitemizin tüm mezunlarını 

profesyonel anlamda desteklemektedir. Mezun Takip Sistemi (METSİS) üzerinden 

mezunlarımızla iletişim kurularak, onların başarı hikayeleri paylaşılmakta ve yeni mezunlara 

ilham verilmektedir. 

 

Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü, fakültemizin mezunlarını sadece profesyonel 

dünyada değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklerde de bir araya getirmektedir. Mezun 

buluşmaları, kariyer fuarları ve sektörel panellerle, mezunlarımız hem eski dostlarıyla yeniden 

bağ kurmakta hem de yeni iş birlikleri için fırsatlar yakalamaktadır.  

Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü, mezunlarımızla fakültemizi bir aile gibi 

birleştirmekte, onların başarılarını kutlamakta ve geleceğe güvenle ilerlemelerine katkı 

sağlamaktadır. 
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Mezunlarımızla Etkinliklerimiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğünün 

etkinlikleri dışında kendi bünyesinde düzenlediği mezun etkinlikleriyle öğrencilerini ve 

mezunlarını bir araya getirerek güçlü bir topluluk ruhu oluşturmaktadır. Fakültemiz, 

mezunlarımızı kampüste yeniden buluşturan organizasyonlarla mezunlarımızın profesyonel ve 

sosyal tecrübelerini öğrencilerimizle buluşturmaktadır.  

Bu etkinliklerde mezunlarımız, kariyer gelişimlerini ve sektöre ilişkin yaşadıkları tecrübeleri 

paylaşmakta ve mezun adayı öğrencilerimizin eğitimleri sırasında dikkat etmeleri gereken 

noktalara değinmektedir. Dolayısıyla, bu organizasyonlar, mezunların deneyimlerini aktarması 

ve mevcut öğrencilere mentorluk yapması için de bir platform oluşturmaktadır. Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi’nin mezun etkinlikleri, fakültenin başarı hikayelerini yaşatmakta ve mezun 

adaylarına gelecek konusunda önemli bilgilendirme ve bilinçlendirme ortamı sunmaktadır. 
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Gurur Veren Mezunlarımız… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, mezunlarının ulusal ve uluslararası ölçekte elde ettiği 

kariyer başarılarıyla dikkat çekmektedir. Fakülte bünyesinde yer alan Bilgisayar Mühendisliği, 

Mekatronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Uçak 

Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Mimarlık bölümleri 

öğrencilerine çağın gereksinimlerine uygun, teorik ve uygulamalı bir eğitim sunmaktadır. 

Modern laboratuvar olanakları, güncel müfredat yapısı ve sektörel iş birlikleri ile desteklenen 

eğitim süreci, öğrencilerin mezuniyet sonrası profesyonel yaşamlarına güçlü bir başlangıç 

yapmalarını sağlamaktadır. Fakülte mezunları, edindikleri akademik bilgi ve pratik deneyim 

sayesinde Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen kurumlarında sorumluluk üstlenmekte ve çeşitli 

liderlik pozisyonlarında görev almaktadır. 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, disiplinler arası ve yenilikçi yaklaşımıyla, öğrencilerini 

yalnızca ulusal düzeyde değil, küresel ölçekte de rekabet edebilecek donanımda 

yetiştirmektedir. 

 

Ad-Soyad Çalıştığı Kurum Görevi 

E**** K**** Havelsan A.Ş. Sistem Mühendisi 

M**** C**** Havelsan Sistem Entegrasyon Mühendisi 

S**** A**** Halkbank Network Operasyon Mühendisi 

E**** Ö**** Ford Otosan İmalat Mühendisi 

R**** Y**** Türk Hava Yolları A.O. Kargo Operasyon Mühendisi 

Ö**** D**** Türkiye Finans Katılım Bankası İş Analisti 

T**** Z***** Borusan Holding İş Analisti 

Y**** K**** Paytr Frontend Developer 

B**** A**** Garanti BBVA Siber Güvenlik Birimi Kırmızı Takım Üyesi 

U**** K**** Gedik Yatırım Siber Güvenlik Birimi Bilgi Güvenliği Uzmanı 

A**** I**** Türk Hava Yolları Pilot 

C**** T**** Migros Genel Müdürlük Kıdemli Proje Yöneticisi 

İ**** C**** Siemens Yazılım Geliştiricisi 

B**** Y**** LC Waikiki Uluslararası Mağazalar Müdürü 

Z**** Ö**** Sütaş A.Ş. Finansal Analiz Uzmanı 

İ**** D**** 
Büyükçekmece Belediye Başkanlığı 

İmar Müdürlüğü 
İnşaat Mühendisi 

M**** M**** TOKİ İnşaat Mühendisi - Şantiye Şefi 

A**** B**** RSU Bilişim Soc Takım Üyesi 

U**** Y**** RSU Bilişim Mobil Güvenlik Uzmanı 

N**** T**** Karel Transmisyon ve Network Mühendisi 

A**** A**** Batı Mimarlık Mimar 

Z***** İ**** MMK Mimarlık Saha Mimarı 

B**** A**** Taac Havacılık Teknolojileri A.Ş. Yapısal Analiz Mühendisi 

U**** S**** TEİ - TUSAŞ Motor Sanayi Mühendis 

C**** C**** Odeabank 
Ticari Pazarlama Portföy Yetkili 

Yardımcısı 
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Kütüphanemiz… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin yer aldığı J ve K blokta Fakültemiz öğrencilerinin 

yararlanabileceği, modern mimari, ferah tasarım ve ileri teknoloji altyapısıyla donatılmış 

merkez kütüphane yer almaktadır. Bu kütüphane Üniversitemiz bünyesinde yer alan 5 

kütüphaneden biri olup, fakültemizin öğrencilerine ve akademisyenlerine mühendislik, 

mimarlık ve ilgili disiplinlerde derinlemesine bilgi erişimi sunmaktadır. Geniş kitap 

koleksiyonu, dijital arşivler ve süreli yayınlarla zenginleştirilmiş bu alan, teorik bilgisini 

derinleştirmek isteyenler için ideal bir ortam yaratmaktadır. 

Üniversitemiz ve Fakültemiz öğrencilerinin yararlanabileceği bu kütüphane, çok amaçlı 

çalışma alanlarıyla dikkat çekmektedir. Sessiz okuma köşeleri, grup projeleri için tasarlanmış 

geniş masalar ve ergonomik sandalyeler, öğrencilerimizin hem bireysel hem de ekip 

çalışmalarını rahatça sürdürebilmelerine olanak tanımaktadır. Modern aydınlatma sistemleri ve 

doğal gün ışığını maksimize eden cam yüzeyler, uzun saatler boyunca verimli çalışmayı 

desteklerken, kablosuz internet erişimi ve şarj istasyonları gibi teknolojik imkanlar dijital çağın 

gerekliliklerini karşılamaktadır. Kitap raflarında mühendislik ve mimarlık alanında özgü 

kaynakların yanı sıra, sektörel dergiler ve akademik makaleler de yer alarak araştırmacılara 

geniş bir yelpaze sunmaktadır.  
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Kütüphane, sadece bir bilgi deposu olmanın ötesine geçerek, fakültemizin akademik ve sosyal 

yaşamının da bir parçasıdır. Düzenlenen seminerler, atölye çalışmaları ve kitap tanıtım 

etkinlikleriyle öğrencilerimiz ve akademisyenlerimiz burada fikir alışverişinde bulunmakta, 

yenilikçi projeler için ilham almaktadır. Ayrıca, kütüphane personeli tarafından sağlanan 

rehberlik hizmeti, kaynaklara erişimde kolaylık sağlamakta ve öğrencilerimize araştırma 

süreçlerinde destek olmaktadır. Bu alan, kampüs içinde bir buluşma noktası olarak da işlev 

görerek, öğrencilerimizin iş birliği yapmalarına ve profesyonel ağlarını genişletmelerine olanak 

tanımaktadır.  
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Kantin ve Kafe Olanakları… 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin yer aldığı yerleşkede var olan kantin ve kafe 

alanları, lezzet dolu anlar ve canlı bir sosyal ortam sunarak kampüs yaşamını 

renklendirmektedir. Geniş ve ferah tasarımıyla dikkat çeken bu mekanlar, cam tavanları ve 

doğal ışığıyla modern bir atmosfer yaratırken, öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin 

günlük ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Geniş yemek seçenekleri ve keyifli oturma alanlarıyla bu 

mekânlar, şık iç mimarisiyle öne çıkarken, açık hava teraslarıyla da mevsim ne olursa olsun 

keyifli bir deneyim sunmaktadır.  

Kantin ve kafeler zengin menüleriyle her damak zevkine hitap etmektedir. Fast food 

seçeneklerinden sağlıklı atıştırmalıklara, sıcak içeceklerden özel kahve çeşitlerine kadar uzanan 

yelpaze, öğrencilerimizin yoğun ders programlarında enerji yenilemelerine olanak tanır. 

Menüde yer alan taze hazırlanmış sandviçler, organik çaylar ve barista tarafından özenle 

hazırlanan kahveler, çeşitliliği zirveye taşımaktadır. Büyük gruplar için tasarlanmış uzun 

masalar ve rahat sandalyeler, arkadaşlarla sosyalleşmek, grup çalışmaları yapmak veya kısa bir 

mola vermek için ideal bir ortam sunar. Ayrıca, renkli dekorasyon ve asılı menü panoları, bu 

alanlara dinamik bir hava katarken, duvarlardaki sanatsal dokunuşlar ve interaktif dijital 

ekranlar, modern bir estetik sunmaktadır.  
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Bu mekanlar, sadece yemek yeme alanı değil aynı zamanda kampüsün sosyal hub’ı olarak işlev 

görür. Düzenlenen etkinlikler, tanışma günleri ve öğrenci kulüplerinin buluşmalarıyla kantin ve 

kafeler, hem Üniversitemizin hem de fakültemize sosyal ortam sunmaktadır. Cam cepheler 

sayesinde manzaraya açılan bu alanlar, hem iç mekânda hem de dışarıda keyifli vakit geçirme 

imkânı sunarak, öğrencilerin kampüs deneyimlerini zenginleştirmektedir. Bunun yanı sıra, 

akşam saatlerinde de hareketliliğini koruyan bu alanlar, öğrencilerin ders sonrası dinlenme ve 

sohbet etme ihtiyaçlarını karşılamakta, hatta bazı günlerde canlı müzik veya tematik 

etkinliklerle kampüs yaşamına ayrı bir renk katmaktadır. 
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Çeşitli Etkinliklerle Canlı Bir Kampüs Hayatı… 

İGÜ, kampüs hayatını canlandıran çeşitli etkinliklerle öğrencilerine ve akademisyenlerine 

unutulmaz deneyimler sunmaktadır. Tüm öğrencilerin katılımına açık bu etkinlikler, eğitime 

verilen önemin yanı sıra öğrencilerin sosyalleşmesine ve kendilerini bireysel anlamda 

geliştirmelerine de olanak tanımaktadır. 

 Sağlık Farkındalık Seminerleri 

Uzmanlar eşliğinde düzenlenen bu seminerler, sağlıklı yaşam alışkanlıkları konusunda 

bilinçlenmeyi teşvik eder ve kampüs topluluğunu bir araya getirir. 

 Kahve Sohbetleri 

Rahat bir ortamda gerçekleşen bu buluşmalar, öğrenciler ve akademisyenler arasında 

dostlukları pekiştirir ve fikir alışverişine olanak tanır. 

 İngilizce Konuşma Etkinlikleri 

Dil becerilerini geliştirmeye yönelik bu etkinlikler, öğrencilerin global iletişimde öne çıkmasını 

sağlarken kültürel etkileşimi artırır. 

 Cep Sineması Gösterimleri 

Modern donanımlı Cep Sineması’nda düzenlenen film gösterimleri, öğrencilerin sinema 

sanatını deneyimlemesine olanak tanır ve keyifli bir sosyalleşme ortamı sunar. 
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Düzenlediği 
Etkinliklerle Canlı Bir Kampüs Macerası… 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çatısı altında faaliyet gösteren öğrenci toplulukları, 

Üniversitenin tüm fakültelerinde eğitim gören öğrencilerin katılımına açık etkinlikler 

düzenlemekte ve öğrencilerin Üniversiteye olan bağlılığını güçlendirirken geniş yelpazede 

düzenlenen bu etkinliklerle aynı zamanda onları motive etmektedir. 

 

 



 
 

35 
 

Psikolojik Danışmanlık Merkezi… 

Psikolojik Danışmanlık Birimi, öğrencilerimizin ve personelimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

danışıp destek alabilecekleri birimdir. Öğrencilerimizin üniversite yaşamları süresince bireysel, 

sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Psikolojik Danışmanlık Birimi, uzman kadrosuyla ulusal, uluslararası öğrencilerimize ve 

personelimize akademik ve kişisel gelişimlerinde destek vermektedir. Öğrencilerimizin ve 

personelimizin psikolojik problemleri ile baş edebilmeleri amacıyla üniversitemiz bünyesinde 

ücretsiz olarak hizmet vermektedir. 

Randevu sistemiyle çalışan Psikolojik Danışmanlık Birimi K Blok 2. katta yer almaktadır. 

Psikolojik danışmanlık hizmeti almak için OBİS üzerinden randevu oluşturabilirsiniz. 
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Dört Farkındalıkla Parlayan Gelecek… 

"Gelişime Açık Ol" sloganı ile öğrencilerinin gelişimine verdiği öneme vurgu yapan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, öğrencilerine sunduğu avantajları "dört farkındalık" başlığında 

birleştirmektedir. Üniversitemiz, öğrencilerine sunduğu bu özel imkanlarla fark yaratmayı 

hedefliyor. 

 Yabancı Dil Desteği: İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkçe programlarda eğitim gören 

lisans ve önlisans öğrencilerini yabancı dillerini geliştirmelerine teşvik ediyor. 

Öğrenciler, gittikleri yabancı dil kurslarının bitiminde YDS ve YÖKDİL sınavlarına 

girerek en az 70 puan almış oldukları takdirde, kursa ödedikleri ücret İGÜ tarafından 

karşılanıyor. 

 

 Yurt Dışı Eğitim Desteği: Yurt dışına dil eğitimi için kendi imkanları ile gidecek olan 

öğrencilerin gidiş – dönüş uçak biletleri İGÜ tarafından karşılanıyor, böylece global 

bir vizyon kazanmaları destekleniyor. 

 

 Proje Geliştirme Desteği: İstanbul Gelişim Üniversitesi “Benim Bir Fikrim Var” 

programı ile öğrencilerin hayata geçirmek istedikleri projelere tam destek veriyor, 

yenilikçi fikirlerin gerçeğe dönüşmesine ilham oluyor. 

 Girişimcilik Desteği: İGÜ, mezun öğrencilerini kendi iş yerlerini kurmaya teşvik 

ediyor. Kendi işini kuran mezun öğrencilerinin ofis mobilyaları üniversite tarafından 

karşılanıyor, girişimcilik ruhunu güçlendiriyor.  
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İçerik ve Tasarım 


